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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7492/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : MENIK INDRATI , SE, M.Ak
No. Dosen / NIP : 7492 / 205080296
NIDN / NIDK : 0330127811
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : JL. LUMBU BARAT BLOK IV E NO.86
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 FEB511 Sistem Informasi Manajemen 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
2 FEB974 Manajemen Audit 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 FEB210 Pengantar Akuntansi 2 dan Lab. 3 KH003 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392
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Nama Mata Kuliah : Pengantar Akuntansi 2 dan Lab. Dosen : MENIK INDRATI , SE, M.Ak (7492)

Kode MK dan Kelas : FEB210 KH003

Jadwal dan Ruang : Senin, 07:00 - 09:30 (KHIB304)

Jumlah Mahasiswa : 26

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 20
Mar 2023
07:00 -
09:30

7492 - MENIK
INDRATI , SE,
M.Ak
Ruang :
KHIB304

Teori 25 RECEIVABLE
(BAG I) Piutang
dagang
(account
receivable)

Tatap Muka Kontrak Kuliah
RPS

Selesai

2/1 Senin, 27
Mar 2023
07:00 -
09:30

7492 - MENIK
INDRATI , SE,
M.Ak
Ruang :
KHIB304

Teori 24 RECEIVABLE
(BAG II)
PIUTANG
WESEL (NOTES
RECEIVABLE)

Tatap Muka RECEIVABLE
(BAG II)
PIUTANG WESEL
(NOTES
RECEIVABLE)

Selesai

3/1 Senin, 3 Apr
2023
07:00 -
09:30

7492 - MENIK
INDRATI , SE,
M.Ak
Ruang :
KHIB304

Teori 23 CAPITAL ASSET
(BAG I)
PROPERTY
PLANT
EQUIPMENT

Tatap Muka CAPITAL ASSET
(BAG I)
PROPERTY
PLANT
EQUIPMENT

Selesai

4/1 Senin, 10
Apr 2023
07:00 -
09:30

7492 - MENIK
INDRATI , SE,
M.Ak
Ruang :
KHIB304

Teori 21 CAPITAL
ASSETS (BAG
II)
AMORTISASI
ASET TETAP

Tatap Muka CAPITAL ASSETS
(BAG II)
AMORTISASI
ASET TETAP

Selesai

5/1 Senin, 17
Apr 2023
07:00 -
09:30

7492 - MENIK
INDRATI , SE,
M.Ak
Ruang :
KHIB304

Teori 20 PARTNERDHIP
(BAG I)

Tatap Muka PARTNERDHIP
(BAG I)

Selesai

6/1 Senin, 15
Mei 2023
09:30 -
12:00

7492 - MENIK
INDRATI , SE,
M.Ak
Ruang :
KHIB304

Teori 24 Kp sesi ke 6 tgl
08/05/2023
PARTNERSHIP
(BAG II)
LIKUIDASI

Tatap Muka PARTNERSHIP
(BAG II)
LIKUIDASI

Selesai

7/1 Senin, 15
Mei 2023
07:00 -
09:30

7492 - MENIK
INDRATI , SE,
M.Ak
Ruang :
KHIB304

Teori 24 CURRENT
LIABILITY

Tatap Muka CURRENT
LIABILITY

Selesai

8/1 Senin, 5 Jun
2023
13:00 -
15:30

7492 - MENIK
INDRATI , SE,
M.Ak
Ruang :
KHIB307

Teori 24 CORPORATION
(BAG I)
ORGANIZATION
AND SHARE
CAPITAL

Tatap Muka CORPORATION
(BAG I)
ORGANIZATION
AND SHARE
CAPITAL

diskusi
materi
dan
latihan
soal

Selesai

9/1 Senin, 12
Jun 2023
07:00 -
09:30

7492 - MENIK
INDRATI , SE,
M.Ak
Ruang :
KHIB304

Teori 20 CORPORATION
(BAG II)
DIVIDEND

Tatap Muka CORPORATION
(BAG II)
DIVIDEND

Diskusi
Materi
dan
latihan
soal

Selesai

10/1 Senin, 19
Jun 2023
07:00 -
09:30

7492 - MENIK
INDRATI , SE,
M.Ak
Ruang :
KHIB304

Teori 17 LONG TERM
LIABILITY

Tatap Muka LONG TERM
LIABILITY,
Wesel dan
Obligasi

Materi
Diskusi
dan
Latihan
Soal

Selesai

11/1 Senin, 26
Jun 2023
07:00 -
09:30

7492 - MENIK
INDRATI , SE,
M.Ak
Ruang :
KHIB304

Teori 21 INVESTMENT
(BAG I) DEBT
INVESTMENT

Tatap Muka INVESTMENT
(BAG I) DEBT
INVESTMENT

materi,
diksusi
dan
latihan
soal

Selesai

12/1 Senin, 3 Jul
2023
07:00 -
09:30

7492 - MENIK
INDRATI , SE,
M.Ak
Ruang :
KHIB304

Teori 25 INVESTMENT
(BAG II)
EQUITY
INVESTMENT

Tatap Muka Investment 2 Selesai

13/1 Senin, 10 Jul
2023

7492 - MENIK
INDRATI , SE,

Teori 19 CASH FLOW
STATEMENT

Tatap Muka CASH FLOW
STATEMENT

Selesai
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07:00 -
09:30

M.Ak
Ruang :
KHIB304

(BAG I) DIRECT
METHOD

(BAG I) DIRECT
METHOD

14/1 Senin, 17 Jul
2023
07:00 -
09:30

7492 - MENIK
INDRATI , SE,
M.Ak
Ruang :
KHIB304

Teori 26 CASH FLOW
STATEMENT
(BAG I)
METODE TIDAK
LANGSUNG

Tatap Muka CASH FLOW
STATEMENT
(BAG I) METODE
TIDAK
LANGSUNG

Materi
diskusi
latihan
soal

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Pengantar Akuntansi 2 dan Lab. Dosen : MENIK INDRATI , SE, M.Ak (7492)

Kode MK dan Kelas : FEB210 KH003

Jadwal dan Ruang : Senin, 07:00 - 09:30 (KHIB304)

Jumlah Mahasiswa : 26

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2020
MarMar

2727
MarMar

0303
AprApr

1010
AprApr

1717
AprApr

1515
MeiMei

1515
MeiMei

0505
JunJun

1212
JunJun

1919
JunJun

2626
JunJun

0303
JulJul

1010
JulJul

1717
JulJul

1. 20220101090 ANGGA SAPUTRA H H H A I H H H A A A H A H

2. 20220101095 MUHAMMAD FADLI RAHMAN H H H H I H H H H A H H A H

3. 20220101096 SABRINA NUR AFIFAH H H H H H H H H H H H H H H

4. 20220101145 DANIEL ANANDA MUHONIS H H H H H H H H H A H H H H

5. 20220101154 BINTANG RESTU NANDA A A A A A A A A A A A H H H

6. 20220101156 TEGAR WAHYU OCTAVIANO H H H H H H H H H H H H H H

7. 20220101159 EVAN PRADANA PUTRA
ERVANO

H H H H H H H H H H H H H H

8. 20220101162 MUHAMMAD ZAINAL
AADHARUL AMIN

H H H H A H H H A A A H A H

9. 20220101170 DHIKA GUSMA DARMAWAN A H I I H H H H A A H H A H

10. 20220101173 SOFIATUL HIKMAH H I H H I H H H A A H H H H

11. 20220101185 ANDI PUTRI SHAVIRA MASTA H H H H H H H H H A H H H H

12. 20220101190 PUTRI CHAIRUN NISA H H H H H H H H H H H H A H

13. 20220101194 SALYA WIDYA SABRINA H H H H H H H H H H H H H H

14. 20220101200 RATNA PINASTI H H H H H H H H H H H H H H

15. 20220101226 RINALDI IMAM NUGROHO H H H H H H H H H H H H H H

16. 20220101227 GALANG PRAMUDITYA H H H A H H H H H H H H H H

17. 20220101323 DHIANDA PUTRI PUSPITA H A A I A A A A A A A A A H

18. 20220101352 VINA OKTAVIA H H H H H H H H H H H H H H

19. 20220101384 AMELIA PUTRI ANDIRA H H H H H H H H H H A H A H

20. 20220101385 MUHAMAD IQRAM ABDILAH H H H H H H H H H H H H H H

21. 20220101441 SYUKRON MAKMUN H H H H H H H H H H H H H H

22. 20220101455 AUDIVA ZESYA BRIGITA
AISIRINDIKA

H H H H H H H H H H H H H H

23. 20220101469 MICHELLE ANDIRA ELOK DIAS H H H H H H H H H H H H H H

24. 20220102032 DWI ANGGRAENI H H H H H H H H H H H H H H

25. 20220102152 TIFFANY CAPRINA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

26. 20220102286 MUHAMMAD DAFFA SUSILO
PUTRA

H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Pengantar Akuntansi 2 dan Lab. Dosen : MENIK INDRATI , SE, M.Ak (7492)

Kode MK dan Kelas : FEB210 KH003

Jadwal dan Ruang : Senin, 07:00 - 09:30 (KHIB304)

Jumlah Mahasiswa : 26

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh MENIK INDRATI , SE, M.Ak pada tanggal 01-08-2023

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 30

UAS 30

ABSENSI 10

TUGAS 20

PARTISIPASI 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS UASUAS ABSENSIABSENSI TUGASTUGAS PARTISIPASIPARTISIPASI

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

30 %30 % 30 %30 % 10 %10 % 20 %20 % 10 %10 %

1. 20220101090 Angga Saputra 50,00 50,00 64,29 30,00 10,00 43.43   E

2. 20220101095 Muhammad Fadli Rahman 70,00 65,00 85,71 75,00 70,00 71.07   B

3. 20220101096 Sabrina Nur Afifah 80,00 75,00 100 75,00 70,00 78.50   A-

4. 20220101145 Daniel Ananda Muhonis 70,00 70,00 92,86 75,00 70,00 73.29   B

5. 20220101154 Bintang Restu Nanda 60,00 50,00 21,43 65,00 10,00 49.14   D

6. 20220101156 Tegar Wahyu Octaviano 80,00 85,00 100 75,00 70,00 81.50   A

7. 20220101159 Evan Pradana Putra Ervano 80,00 65,00 100 75,00 70,00 75.50   B+

8. 20220101162 Muhammad Zainal Aadharul Amin 0,00 0,00 64,29 0,00 30,00 9.43   E

9. 20220101170 Dhika Gusma Darmawan 50,00 30,00 71,43 60,00 50,00 48.14   D

10. 20220101173 Sofiatul Hikmah 80,00 65,00 85,71 75,00 70,00 74.07   B+

11. 20220101185 Andi Putri Shavira Masta 75,00 65,00 92,86 75,00 70,00 73.29   B

12. 20220101190 Putri Chairun Nisa 80,00 65,00 92,86 75,00 70,00 74.79   B+

13. 20220101194 Salya Widya Sabrina 80,00 65,00 100 75,00 70,00 75.50   B+

14. 20220101200 Ratna Pinasti 80,00 75,00 100 75,00 70,00 78.50   A-

15. 20220101226 Rinaldi Imam Nugroho 80,00 75,00 100 75,00 75,00 79.00   A-

16. 20220101227 Galang Pramuditya 80,00 65,00 92,86 75,00 70,00 74.79   B+

17. 20220101323 Dhianda Putri Puspita 70,00 0,00 21,43 50,00 70,00 40.14   E

18. 20220101352 Vina Oktavia 80,00 65,00 100 75,00 70,00 75.50   B+

19. 20220101384 Amelia Putri Andira 85,00 0,00 85,71 75,00 75,00 56.57   D

20. 20220101385 Muhamad Iqram Abdilah 80,00 65,00 100 75,00 70,00 75.50   B+

21. 20220101441 Syukron Makmun 70,00 75,00 100 75,00 70,00 75.50   B+

22. 20220101455 Audiva Zesya Brigita Aisirindika 80,00 65,00 100 75,00 70,00 75.50   B+

23. 20220101469 Michelle Andira Elok Dias 70,00 75,00 100 75,00 75,00 76.00   B+

24. 20220102032 Dwi Anggraeni 80,00 75,00 100 75,00 75,00 79.00   A-

25. 20220102152 Tiffany Caprina Putri 80,00 75,00 100 75,00 75,00 79.00   A-
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26. 20220102286 Muhammad Daffa Susilo Putra 80,00 80,00 100 75,00 75,00 80.50   A


